[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО –

ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ГОРОДА  ЗЕЛЕНОГОРСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	24.01.2018
	г. Зеленогорск
	№
	124-р

О внесении изменений в распоряжение Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 13.09.2016 № 1845-р «Об антинаркотической комиссии города Зеленогорска»
Рассмотрев протокол заседания антинаркотической комиссии города Зеленогорска от 28.12.2017 № 4, руководствуясь Уставом города Зеленогорска,
1. Внести в распоряжение Администрации ЗАТО г. Зеленогорска от 13.09.2016 № 1845-р «Об антинаркотической комиссии города Зеленогорска» изменения, изложив приложение № 1 «Состав антинаркотической комиссии г. Зеленогорска» в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу в день подписания и подлежит опубликованию в газете «Панорама».

Первый заместитель главы
Администрации ЗАТО г. Зеленогорска

            С.В. Камнев
Приложение

к распоряжению Администрации

ЗАТО г. Зеленогорска

от 24.01.2018 № 124-р
Приложение № 1

к распоряжению Администрации

ЗАТО г. Зеленогорска

от 13.09.2016 № 1845-р
Состав

антинаркотической комиссии города Зеленогорска

	Корчашкин

Павел Евгеньевич
	Глава ЗАТО г. Зеленогорска, председатель комиссии (по согласованию);

	Эйдемиллер

Александр Яковлевич
	глава Администрации ЗАТО

г. Зеленогорска, заместитель председателя комиссии;

	Ковалев

Максим Сергеевич
	начальник Отдела МВД России по ЗАТО

г. Зеленогорск, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Архипов

Александр Анатольевич
	заместитель главы Администрации ЗАТО  г. Зеленогорска по общественной безопасности, заместитель председателя комиссии;

	Старицин

Олег Анатольевич

	главный специалист по общественной безопасности МКУ «Служба ГО и ЧС»,
секретарь комиссии;

	члены комиссии:

	Авдюков

Алексей Владимирович

	директор Муниципального казенного учреждения «Комитет по делам физической культуры и спорта г. Зеленогорска»;

	Васильев
Денис Анатольевич

	заместитель начальника отдела УФСБ в

г. Зеленогорске (по согласованию);

	Киселева

Любовь Николаевна
	заведующий психоневрологическим диспансером   филиала ФГБУ ФСНКЦ ФМБА России КБ № 42 (по согласованию);

	Лезина

Мария Александровна
	директор Муниципального казенного учреждения «Комитет по делам культуры и молодежной политики города Зеленогорска»;

	Мазинский

Игорь Александрович

	заместитель начальника полиции по оперативной работе Отдела МВД России по ЗАТО г. Зеленогорск (по согласованию);

	Марченко

Валентина Олеговна
	директор Краевого государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Центр социальной помощи семье и детям «Зеленогорский» (по согласованию);

	Михайлова

Татьяна Анатольевна
	главный специалист Администрации ЗАТО г. Зеленогорска – ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав города Зеленогорска.

	Парфенчикова

Людмила Владимировна
	руководитель Управления образования Администрации ЗАТО г. Зеленогорска;

	Сапова

Анна Викторовна
	главный врач филиала ФГБУ ФСНКЦ ФМБА России КБ № 42 (по согласованию);